

با نوان فلسطینی نمادی از استقامت، صبر و مبارزه هستند



صفورا چوگان فعال فرهنگی از بندر ترکمن با بیان اینکه بانوان فلسطینی نمادی از استقامت، صبر و مبارزه هستند، گفت: این زنان با الهام و تاسی از آموزه های دینی اجازه ندادند که استکبار جهانی نقش آنان را در منطقه کمرنگ کنند. بنابراین این رژیم غاصب به اهداف شوم خود نخواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، صفورا چوگان فعال فرهنگی از بندر ترکمن در وینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که صبح امروز به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: زنان فلسطینی در طی چند سال اخیر با مشکلات عدیده ای روبرو هستند و اسرائیل کودکش این مشکلات فراوان را به وجود آورده است، بنابراین آنان به عنوان ستون اصلی در جبهه های نبرد ایفای نقش می کنند.

وی افزود: زنان فلسطینی در جایگاه های مختلفی ایفای نقش می کنند، از جمله جایگاه های سیاسی، نظامی، اجتماعی و در این جایگاه ها فعالیت های اساسی را انجام می دهند و نقش مهمی را در شکست استکبار جهانی در منطقه فلسطین داشته اند.

چوگان خاطر نشان کرد: همانطور که می‌دانید زنان فلسطینی طی سالهای گذشته موفق شدند تا مسئولیت پذیری و توانمندی خود را در برابر رژیم غاصب صهیونیستی تقویت کنند و برای مقابله با توطئه های آنان مقاومت خود را اثبات کنند.

فعال فرهنگی از بندر ترکمن تصریح کرد: زنان فلسطینی نقش مهمی در ایجاد جامعه قدرتمند و توانمند سازی این جامعه در مقابله با توطئه هایی که رژیم غاصب علیه فلسطین داشتند دارند، آنان همواره ایستادگی کردند و با تربیت فرزندان غیور و دلاور، آنان را در راه آزاد سازی فلسطین فدا کردند و اجازه ندادند که این رژیم صهیونیستی به اهداف خودشان برسند و ذره ای از خاک فلسطین را به آنها ندادند.

وی با بیان اینکه بانوان فلسطینی نمادی از استقامت، صبر و مبارز هستند، گفت: این زنان با الهام و تاسی از آموزه های دینی اجازه ندادند که استکبار جهانی نقش آنان را در منطقه کمرنگ کند. بنابراین این رژیم غاصب به اهداف شوم خود نخواهد رسید.

چوگان با بیان اینکه زن فلسطینی الگویی برای زنان کل جهان اسلام است، گفت: مقام معظم رهبری در خصوص نگاه اسلام به زن فرموده اند که دین اسلام نگاهی عزت بخش، کرامت بخش و استقلال دهنده نسبت به زن مسلمان دارد و زن در محیط اسلامی از نظر رشد علمی پیشرفت خواهد کرد و رشد شخصیتی آن شکل می‌گیرد.

فعال فرهنگی از بندر ترکمن تصریح کرد: زن بودن برای یک زن مسلمان یک افتخار و امتیاز به حساب می‌آید چراکه آنان برای تحکیم بنیاد خانواده، تربیت فرزندان متدین و مبارز علیه استکبار جهانی همواره تلاش می‌کنند.

چوگان خاطر نشان کرد: ما نباید اجازه دهیم که استکبار جهانی خانواده ها را که رکن اساسی مبارزه هستند از بین ببرند. با ایجاد وحدت و همدلی میان مسلمانان جهان اسلامی، اجازه نمی‌دهیم رژیم صهیونیستی به اهداف شوم خود برسد. به امید روزی که مسجد الاقصی را آزاد کنیم.